
 

ZARZĄDZENIE  Nr 914 /2019 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

 
z dnia  1 października 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1207/2016 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 17 marca 2016r. w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia 
z tytułu należności za korzystanie z lokali 
mieszkalnych/socjalnych stanowiących mieszkaniowy zasób 
Gminy w formie świadczenia rzeczowego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W §4 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „ Wartość świadczenia rzeczowego będzie ustalana 
jako iloczyn rzeczywistego czasu wykonywania świadczenia oraz stawki w wysokości 
16zł brutto za godzinę pracy”. 

 
§ 2 

 
 

W pozostałych punktach Zarządzenie pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Lokalami    
w Radomiu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
       z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Konrad Frysztak 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 
 


